
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
П о с ё л о к  Ивня

27 октября 2022 г № 371

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района «Ивнянский 
район» от 11 июня 2022 года № 235

В связи с организационно-штатными мероприятиями в органах власти района 
администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский 
район» от 11 июня 2021 года № 235 «О районной трехсторонней комиссии 
по регулированию социально-трудовых отношений» следующие изменения:

-в составе районной трехсторонней комиссии по регулированию социально- 
трудовых отношений, утвержденном в п. 1 названного постановления 
(далее -  комиссия):

-вывести из состава комиссии Калашникова А.Н., Бабанина А.А., Густенко А.В; 
-ввести в состав комиссии:

Щепина
Игоря Анатольевича

-главу администрации Ивнянского 
назначив координатором комиссии

района,

Титова
Александра 11иколаевпча

-заместителя главы администрации
Ивнянского района по агропромышленному 
комплексу - начальника управления сельского 
хозяйства администрации Ивнянского района

Ильину
Е кате р и ну Ал е Kcai I д ро в ну

-председателя профсоюзного комитета 
здравоохранения ОГБУЗ «Ивнянская ЦРБ»;

-наименование должности Аксеновой Елены Михайловны изложить в следующей 
редакции: «заместитель главы администрации Ивнянского района
по социально-культурному развитию»;



2

-наименование должности Быковой Татьяны Павловны изложить 
в следующей редакции: «председатель Ивнянского райкома профсоюзов работников
культуры»;

-наименование должности Шаповалова Михаила Николаевича изложить 
в следующей редакции: «председатель Ивнянского райкома профсоюзов работников 
АПК»;

-наименование должности Ивлева Михаила Викторовича изложить в следующей 
редакции: «директор муниципального казенного учереждения «Чистый край»
муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области.

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий 
аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.) обеспечить 
размещение постановления на официальном сайте администрации Ивнянского района.

Глава администрации 
Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2


